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Keski-Karjalan Kehitysyhtiö Oy:n tuloksia ja toimintaa on analysoitu useissa eri kokouksissa useilla eri 
kokoonpanoilla viimeisen vuoden aikana. Kuntajohtajat ovat kokoontuneet keskenään useampia kertoja 
ja kuntien hallitukset, ja valtuustojen puheenjohtajistot ovat kokoontuneet kaksi kertaa 
yhteiskokoukseen kevään 2022 aikana keskustelemaan elinkeinopalvelujen järjestämisestä 
tulevaisuudessa. 
 
Huolelliseen harkintaan perustuen Keski-Karjalan kunnat on päätyneet esittämään kuntien hallituksille 
Keski-Karjalan Kehitysyhtiö Oy:n lakkauttamista siten, että toiminta pääpiirteissäin päättyy 31.3.2023 
mennessä. Jo aloitetut projektit pyritään viemään loppuun saakka. 
   
Päätös yhtiön lakkauttamisesta perustuu kokonaisharkintaan. Yhtiön lakkauttaminen ei johdu 
työntekijöiden toiminnasta tai epäonnistumisista, vaan monessa osa-alueessa yhtiö ja sen henkilöstö 
ovat tehneet erinomaista työtä. Tohmajärven kunta tulee huolehtimaan siitä, että tähän asti KETI:n 
tuottama yritysneuvonta tullaan turvaamaan paikkakunnan yrityksille laadukkaasti myös 
tulevaisuudessa. Yhtiön lakkauttamisella ja uusilla elinvoimatyön järjestelyillä kunnat haluavat hakea 
nykyistä laajempaa ja monipuolisempaa osaamispohjaa yritysten tukemiseksi. Yritystoiminnan 
tukeminen mutkistuu ja uusien yritysten saaminen alueelle on vuosi vuodelta haastavampaa. Kovassa 
kilpailussa menestyminen vaatii nykyistä laajempaa asiantuntijuutta. Omistajakunnat ovat myös 
linjanneet, että alueen markkinointi on järkevää tehdä kuntavetoisesti. Kitee, Tohmajärvi ja Rääkkylä 
tunnetaan kaikkialla Suomessa ja kansainvälinen toimija löytää ne kartasta, mutta Keski-Karjalan alue on 
edelleen vaikeasti hahmotettavissa. Lisäksi suunnitteilla olevilla uudistuksilla kunnat varautuvat TE-
toimistojen tehtävien siirtymiseen valtiolta kunnille vuoden 2024 joulukuussa. Työllisyyden hoidossa 
onnistuminen vaatii tulevaisuudessa saumatonta yhteistyötä kunnan ja elinvoimatoimijoiden välillä.  
 
Tohmajärven kunta on käynyt yhdessä Rääkkylän kunnnan ja Kiteen kaupungin kanssa alustavia 
neuvotteluja elinvoimapalvelujen järjestämisestä Business Joensuu Oy:n kanssa. Kuntamarkkinointia 
tullaan jatkossa tekemään omilla resursseilla. Matkailun, hankkeiden ja viestinnän osalta omia 
resursseja tulee vahvistaa kehitysyhtiön lopettaessa toiminnan. Mahdollista yhteistyötä em. palveluiden 
osalta selvitetään Kiteen ja Rääkkylän kanssa.  
  

 
Asian valmistelija 
 vt. kunnanjohtaja 

 
Esittelijä 
 vt. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus päättää, että Tohmajärven kunta yhteistyössä Kiteen kaupungin ja Rääkkylän kunnan 

kanssa tulee antamaan omistajaohjausmääräyksen Keski-Karjalan Kehitysyhtiö Oy:n yhtiökokoukselle ja 
sen hallitukselle siitä, että yhtiön toiminta lakkaa pääsääntöisesti maaliskuun 2023 loppuun mennessä. 
Jo aloitetut projektit saatetaan loppuun. 
 
Samalla kunnanhallitus päättää käynnistää sopimusneuvottelut elinvoimapalvelujen järjestämisestä 
Business Joensuu Oy:n kanssa. 



 
Merkitään, että kehittämispäällikkö Anne Hyttinen oli asiantuntijana kuultavana tämän asian 
keskustelun aikana klo 16:52 – 16:58. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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